formali decreto valide erigere possunt, praevia licentia Sedis Apostolicae 

scripto data.

Quod a Nobis hisce Litteris Apostolicis, Motu Proprio datis, decretum 

ac statutum est, id firmum ac ratum esse iubemus, contrariis quibuslibet 

non obstantibus, etiam peculiari mentione dignis, idem decernimus ut typis 

promulgetur in actis diurnis quibus L’Osservatore Romano est nomen ac vim 

suam inde habeat a die X mensis Novembris anni MMXX, ac statim post in 

commentariis officialibus Acta Apostolicae Sedis pervulgetur.

Datum Laterani, die I mensis Novembris, in Sollemnitate Omnium San- 

ctorum, anno Domini MMXX, Pontifìcatus Nostri octavo.

FRANCISCUS
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CONSTITUTIO APOSTOLICA

PHYLARCHIIS ARABICIS UNITIS

In Phylarchiis Arabicis Unitis Nuntiatura Apostolica conditur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

serVus serVorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Omnes homines, qui fidem in Deum et in humanam fratemitatem in 

corde servant, vocantur ad pacem et mutuam reverentiam fovendam atque 

servandam, pro universi humani generis beneficio. Qua re, postquam dudum 

feliciter initae sunt publicae necessitudinis rationes inter hanc Sedem Apo- 

stolicam et Phylarchias Arabicas Unitas, Nobis opportunum videtur Nuntia-

turam Apostolicam ibidem constituere, quo aptius provideatur spiritali bono 

christifidelium illic commorantium. De communi igitur utriusque partis voto, 

audita Congregatione pro Gentium Evangelizatione, summa Nostra pote- 

state harum Litterarum virtute in Phylarchiis Arabicis Unitis Nuntiaturam 

Apostolicam erigimus, factis iuribus, privilegiis, honoribus, praerogativis et 

indultis, quae huiusmodi Legationum propria sunt. 

Has denique Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in 

posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die IV mensis 

Octobris, anno MMXX, Pontificatus Nostri octavo.

De mandato Summi Pontificis

petrus  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 133.542
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EPISTULA

Secretario Status occasione XL anniversariae memoriae Commissionis Episco-
patuum Europaeae Unionis (COMECE), L anniversariae memoriae necessitu-
dinum inter Sanctam Sedem et Unionem Europaeam necnon L anniversariae 
memoriae praesentiae Sanctae Sedis veluti Observatoris Permanentis apud 
Europae Consilium.

A Sua Eminenza 
il Signor Cardinale Pietro Parolin